אני מקווה שנוכל להגיש לכנסת את חוק הימאות — לא אני בקרוב, כי גם בריקת הצעת החוק תימשך בזה דאי חדשים אחרים — אבל אני מקווה, שתוך חודשים אחדים נוכל להגיש לכנסת חוק-ימאות שלם, אשר יהיה ראוי לתפקיד שחוק כזה צריך למלא בחיינו הכלכליים.

היו"ר י. סרלין :
נצביע.

ה צ ב ע ה

הצעה להעביר את חוק בית-המשפט לימאות, תשי"ב — 1952 לוועדת החוקה, חוק ומשפט נתקבלה.

היו"ר י. סרלין :

אני רואה שאין התנגדות להעביר את החוק הזה — חוק בית-המשפט לימאות — לוועדת החוקה, חוק ומשפט, ואני קובע שהחוק הזה הועבר לוועדת החוקה, חוק ומשפט.

ד. התכנית הכלכלית החדשה

הודעת ראש-הממשלה

להיפך.

חשובה בלי ספק הכמות שביצירה גדולה זו, אולם חשובה לא פחות האיכות, שאין לבטא אותה במס"פר ובמדידה; כאן מתחוללת תמורה עמוקה ויסודית בחיי המוניים אשר לא תסולא בכל הול ולא תיערך בשום מידה כמותית; אנו עדים כאן לאחת מההפכות המבורכות וה"

ישיבה נ"ה, י"ז שבט תשי"ב (13 פברואר 1952)
— התכנית הכלכלית החדשה (ב'גוריון) —

הצבאי והמדיני — לתקופת "הקטנות", תקופת המאמץ האפור והממושך של בניה משקית וארגון ממלכתי, שאין בו אולי יפעה וברק וגבורה ודאמאטיה, מלבד עמל מפרך, מתמיד ואמץ. — אך כל מי שסבור ש"הקטנות" הנק' בעות מאתנו עכשיו כל פחות חיוניות וקובעות גורל מ"הגדולות" — טועה טעות מרה ומסוכנת.